
CHECKLISTA FÖR ANTECKNINGAR VID  
REGELBUNDEN ÖVERSYN AV HEMBYGDSGÅRDEN 

 
 
Hembygdsförening____________________________________ Datum__________________ 
 
Sekreterare__________________________________________________________________ 
 
 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll- 
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

UTEMILJÖ 
Städning  
 ”Röjning på tomten”  

    

Avrinning 
Dränering, från tak 

    

Avloppsanläggning 
Funktion o tömning 
 

    

Vegetation,  
avverkning murkna träd, 
beskärning buskar, 
klätterväxter och rabatter 
Undvik plantera giftiga växter 

    

Konst 
Underhåll  och förankring 
 

    

Lekplats,  
Säkerhetskontroll  1 gång/mån 
 

    

Parkering 
Kontrollera underlaget 
 

    

Övriga hårda ytor och 
gångar o trappor 
Underhåll och förankring 

    

Belysning 
Tillräcklig och i funktion 
 

    

Välkomstskylt och 
Informationstavla 
Väl synliga och hela 

    

Staket 
Gott skick 

    

Flaggstång, 
midsommarstång  
Underhåll och förankring 

    

 
 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll- 
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

Tillgänglighet för 
rörelsehindrade 
Gott skick 

    

Utemöbler 
Underhåll 
 

    

Grillplats 
Belägen på lämpligt avstånd 
från byggnad 

    

Egna brunnar 
Låsning o täckning 
 

    

Vattentäkt 
Ordentligt inhägnad 
 

    

Elektriska ledningar/ 
Elskåp 
 

    

 
 
 
 

    

 
 
 
 

 
 

   

 
 
 
 

    

 
 
 
 

    

 
 
 
 

    

 
 
 
 

    

 
 
 
 

    
 
 
 

     



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

BYGGNAD  NAMN: 
UTVÄNDIGT 
TAK: 
 

  Takbeklädnad 
  Kontrollera ev. lösa takpannor  
  Täthet 

    

  Skorsten  
  Underhåll 
  Använd gnistskydd på halmtak 

    

Hängrännor o Stuprör 
Rensas 
 

    

Vindskivor 
 
 

    

Snörasskydd 
 
 

    

Trästegar 
 
 

    

 
 
 

    

YTTERVÄGGAR: 
 
Grund 
Kontrollera ev fukt, isolering 
och ventilationshål 

    

Stomme 
Kontrollera att virket är ”friskt” 
 

    

Fasad  
Underhåll 
 

 
 

   

Brandtrappa/stege 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

ENTRÉ O VERANDA: 
 
Trappor o Trapphissar 
Funktionskontroll 

    

Räcken 
Gott skick 

    

Ramp 
Gott skick 

    

Belysning 
Funktion 
 

    

Nödutgångar 
Framkomlighet 
 

    

 
 

    

DÖRR:                                                     In o Utsidan o däremellan 
Godkänd enligt skyddskraven 
Karm 
 

    

Tröskel 
 

    

Dörrblad 
 

    

Lås 
 

    

DÖRR:                                                     In o Utsidan o däremellan 
Godkänd enligt skyddskraven 
Karm 
 

    

Tröskel 
 

    

Dörrblad 
 

    

Lås 
 

    

DÖRR:                                                     In o Utsidan o däremellan 
Godkänd enligt skyddskraven 
Karm 
 

    

Tröskel 
 

    

Dörrblad 
 

    

Lås 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

FÖNSTER:                                                In o Utsidan o däremellan 
Godkänt enligt skyddskraven 
Fönsterluckor, galler 
och beslag 

    

Underhåll karm 
 

    

Underhåll fönsterblad 
 

    

Fönsterregling/lås 
 

    

 
 

    

FÖNSTER:                                               In o Utsidan o däremellan 
Godkänt enligt skyddskraven 
Fönsterluckor, galler 
och beslag 

    

Underhåll karm 
 

    

Underhåll fönsterblad 
 

    

Fönsterregling/lås 
 

    

 
 

    

FÖNSTER:                                               In o Utsidan o däremellan 
Godkänt enligt skyddskraven 
Fönsterluckor, galler 
och beslag 

    

Underhåll karm 
 

    

Underhåll fönsterblad 
 

    

Fönsterregling/lås 
 

    

 
 

    

FÖNSTER:                                               In o Utsidan o däremellan 
Godkänt enligt skyddskraven 
Fönsterluckor, galler 
och beslag 

    

Underhåll karm 
 

    

Underhåll fönsterblad 
 

    

Fönsterregling/lås 
 

    

 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

INVÄNDIGT 
 
VIND: 
 
Takbjälklag 
Ej fukt 
Kontrollera att virket är ”friskt” 

    

Isolering 
Torr o hel 

    

Ventilation 
 

    

 
 
 

  
 

  

 
 
 

    

KÖK: 
 
Golv 
Uppvikt matta eller skydds- 
balja under diskmaskin kyl o 
frys 
Kontrollera mattskarvar 
Trägolv – slipning, såpning mm 

    

Väggar 
Underhåll 

    

Fläkt 
Rengöres 

    

Diskmaskin 
Vattentillförseln avstängd när 
maskinen ej används 
Slangbrottsventil 
Kopplingar o slang kontrolleras 

    

Kyl och Frys 
Avfrostas 

    

Kamin, vedspis 
Täthet, spjäll, skyddsplåt o 
gnistskydd     

    

Timer 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

VÅTUTRYMME: 
 
Golv 
Fogar täta 

    

Golvbrunnar  
Fogar täta, rensas 

    

Väggar 
Fogar täta 

    

Porslin 
Helt o fastsatt 

    

Vattenlås, galler o silar 
Rensas 

    

    
 

 

VÅTUTRYMME: 
 

    

Golv 
Fogar täta 

    

Golvbrunnar  
Fogar täta, rensas 

    

Väggar 
Fogar täta 

    

Porslin 
Helt o fastsatt 

    

Vattenlås, galler o silar 
Rensas 

    

    
 

 

KÄLLARE: 
 
Golv 
Lös egendom placeras 10 cm 
ovan golv. Golvbrunnar 

    

Väggar 
Fukt 

    

Tak 
 

    

Varmvattenberedare 
Placering o ventiler 

    

Huvudvattenkran 
Markerad, tillgänglig 

    

Bastu 
Timer 

    

 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

RUM namn: 
 
Golv 
Slipning, bonig 

    

Väggar 
Ev. fuktfläckar målning, 
tapetsering 

    

Tak 
Ev. fuktfläckar, målning 

    

 
 
 

    

RUM namn: 
 
Golv 
Slipning, bonig 

    

Väggar 
Ev. fuktfläckar, målning 
Tapetsering 

    

Tak 
Ev. fuktfläckar, målning 

    

 
 
 

    

RUM namn: 
 
Golv 
Slipning, bonig 

    

Väggar 
Ev. fuktfläckar målning, 
tapetsering 

    

Tak 
Ev. fuktfläckar, målning 

    

 
 
 

    

RUM namn: 
 
Golv 
Slipning, bonig 

    

Väggar 
Ev. fuktfläckar, målning 
Tapetsering 

    

Tak 
Ev. fuktfläckar, målning 

    

 
 
 

    



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

TEKNISK UTRUSTNING O EL 
 

Hörslinga – Hörstavar 
Kontrollera funktion 

    

Inbrottslarm 
Kontrollera funktion 

    

Ljudanläggning 
Kontrollera funktion 

    

Ljusanläggning 
Kontrollera funktion 

    

Sprinkler 
Kontrollera funktion 

 
 

   

AV-utrustning (TV, video, OH 
m.m.) Kontrollera funktion 

    

Biograf- och filmutrustning 
 

    

Väggkontakter, 
strömbrytare  
 

    

Elpaneler 
 

    

Huvudströmbrytare 
Tillgänglig 

    

Jordfelsbrytare 
 

    

Larmsignal från 
handikapp- 
Toalett 

    

Timer 
 

    

Åskskydd 
 

    

 
 
 

    

VÄRMESYSTEM 
Kontroll, justering o rengöring 
Enligt instruktionsbok 

    

VENTILATION 
Kontroll, justering o rengöring 
enligt instruktionsbok 

    

 
 
 

    

 



 
 

 

Kontrollerad del Ja / Nej Kontroll-
datum 

Vad som skall åtgärdas Åtgärds-
datum  

VIKTIGA DATUM 
Brandtillsyn gjordes senast 
Brandtillsyn nästa gång 

     

Sotning gjordes senast 
Sotning nästa gång 

      

Hissbesiktning gjordes senast 
Hissbesiktning nästa gång 

      

Service larm gjordes senast 
Service larm nästa gång 

      

Service hörslingan senast  
Service hörslinga nästa gång 

     

 
 

    

 
 

    

 
 

    

ADMINISTRATIVT UNDERHÅLL 
Medlemsförteckning 
Stadgar, protokoll 

    

Nyckelinventering 
Ex. separat bilaga 

    

Inventarielista för 
bruksföremål 
Ex. separat bilaga 

    

Dokumentation för 
Kulturhistoriska föremål 
Foto, video, inventarielista 

    

Försäkring 
Stämmer omfattningen   

    

Tilläggsförsäkringar,  
t.ex anställda, åkgräsklippare 

    

”Husets bok” 
Garantier, beskrivningar o 
serviceböcker 

    

Avtal 
 

    

”Fråga mig” – enkel 
instruktion för hyresgäster 

    

Gåvobok, Gåvobrev 
 

    

Arkivering av 
dokumentation 
 

    

 
 

    



 
 

INVENTARIELISTA BRUKSFÖREMÅL 
Ej museiföremål 

 
Hembygdsförening: ________________________________ Datum: _____________ 
Upprättad av: _________________________________________________________ 
Nr Inventarie Antal    Inventerat 

antal 200_ 
Inventerat 
antal 200_ 

Inventerat 
antal 200_ 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        



 
 

Nr Inventarie Antal    Inventerat 
antal 200_ 

Inventerat 
antal 200_ 

Inventerat 
antal 200_ 

29        

30        

31        

32        

33        

34        

35        

36        

37        

38        

39        

40        

41        

42        

43        

44        

45        

46        

47        

48        

49        

50        

51        

52        

53        

54        

55        

56        

57        

58        

59        

60        



 
 

NYCKELKVITTERING 
Hembygdsförening       _____________________________________________________________________________ 
 
 
Namn och tel.nr 

 
Kvitteras / 
Återlämnas 

 
Nyckel 
nr. 

 
Utlämnad 

 
Inlämnad 

 
Inventerad 
20  

 
Inventerad 
20  

 
Inventerad  
20  
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